— 1 —

2021 年江苏省拟推荐上报国家级科技企业

孵化器名单公示

为引导和推动我省科技企业孵化器高质量发展，打造“双

创”升级版，不断提升孵化服务能力和水平，为科技型创业

企业成长营造良好环境，服务实体经济转型升级，按照科技

部火炬中心《关于开展 2021 年度国家级科技企业孵化器认定

工作的通知》（国科火字〔2021〕161 号）要求，经组织申报、

实地核查、专家评审等程序，现将 2021 年江苏省拟推荐上报

国家科技企业孵化器的 31 家名单予以公示（见附件），公示

时间自 2021 年 11 月 24 日至 11 月 28 日。公示期间如对名

单有异议，请向我厅书面反映，凡以单位名义反映情况的材

料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并

附联系方式。

业务咨询电话： 025-83379768。

监督投诉电话：025-86500659，57723606

附件：2021年江苏省拟推荐上报国家科技企业孵化器公

示名单

                         江苏省科学技术厅

2021 年 11 月 24 日

— 2 —

附件

2021 年江苏省拟推荐上报国家科技企业孵化器公示名单

序号 法人机构名称 地址
孵化面积

（万平方米）
在孵企业
（家）

1 力合星空创业服务南京有限公司
南京市江北新区研创园团结路 99 号孵鹰大厦 C

座 332 室
1.39 51

2 南京网新科技文化产业有限公司 南京市江宁区利源南路 55 号 1.17 33

3 南京南邮信息产业技术研究院有限公司
南京市南京经济技术开发区兴智路 6 号兴智科

技园 B 栋 9 楼
1.34 34

4 南京六合科技创业投资发展有限公司 南京市六合区雄州街道王桥路 59 号 1.7 51

5 丰县高新技术创业园有限公司 丰县开发区高新技术产业园 36 号楼 606 1.29 68

6 徐州海云实业有限公司 徐州市中山南路 113 号 1.41 32

7
徐州高新区安全科技产业投资发展有限公

司

江苏省徐州市铜山区漓江路徐州国家安全科技

产业园（A6、A12）
1.2 56

8 常州拾多钡科技有限公司 常州经开区潞城街道龙锦路 355 号 1.27 34

9 常州检验检测认证产业园有限公司 常州市天宁区华阳南路 26 号 6 号楼 109 1.02 33

10 常州医疗器械产业研究院有限公司 常州西太湖科技产业园长扬路 9号 E4座 310室 1.11 32

— 3 —

序号 法人机构名称 地址
孵化面积

（万平方米）
在孵企业
（家）

11 昆山百富投资发展有限公司 昆山开发区百富路 88 号 1.59 56

12 昆山市动漫创意软件有限公司 昆山市玉山镇乐山路 6 号 1.2 32

13 昆山市皓康科技发展有限公司 昆山市城北路 5 号 5 号房 2 楼招商服务办公室 1.77 34

14 太仓软件园有限公司 江苏省太仓高新区北京东路 88 号 1.36 56

15 吴江思源创业服务有限公司
江苏省苏州市吴江区汾湖高新区浦港南路 1333

号
1.3 33

16 苏州吴中武珞科技园管理有限公司
苏州市吴中区太湖东路 9 号澹台湖大厦（武珞

科技园）3 楼
1.54 43

17 苏州达博产业园管理有限公司 苏州市相城区太平街道聚金路 98 号 1.55 33

18 苏州新门户电子商务发展有限公司 苏州市高铁新城南天成路 58 号 1.15 53

19 苏州相城武珞科技园管理有限公司
苏州市相城区元和街道春申湖中路 393 号采莲

大厦
1.48 52

20 苏州联健元和产业园管理有限公司
苏州市相城区元和街道聚茂街 185 号活力商务

广场 B 幢
1.76 53

21 苏州市辰雷科技发展有限公司 苏州市工业园区群星一路 1 号 1.47 54

22 苏州创乐汇创业孵化管理有限公司 苏州工业园区淞北路 45 号 5 幢 1.11 33

23 苏州创立方企业孵化管理有限公司 苏州高新区鹿山路 25 号 6 幢 418B-1 1.1 30

— 4 —

序号 法人机构名称 地址
孵化面积

（万平方米）
在孵企业
（家）

24 南通青创企业管理咨询有限公司
江苏省南通市崇川区崇川路 79号国际青创园 1

号楼 1 楼服务中心
1.03 32

25 如皋市经济贸易开发有限公司 如皋市城北街道花市北路 20 号 1 号楼 1.83 54

26 南通显驰复客智能科技有限公司 南通市崇川区姚港路 52 号江景苑 A 幢 1 楼 1.4 51

27 江苏通科高新技术发展有限公司 南通高新区世纪大道 998 号江海圆梦谷 1.56 54

28 江苏睿泰数字产业园有限公司 镇江市高新区南徐大道 298 号 1.2 33

29 宿迁永泰邦辰知识产权运营管理有限公司
江苏省宿迁高新技术产业开发区北斗电子信息

产业园研发中心
1.12 36

30 宿迁激光产业科技园建设发展有限公司 宿迁市宿城经济开发区隆锦路北科苑路东侧 1.55 35

31 宿迁西交科技园管理有限公司 宿迁经济技术开发区发展大道 901 号 1.1 36